
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 41 /2022 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

                                                   z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego Departamentu Funduszy Europejskich  

 

  Na podstawie § 55 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu ze zm., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się regulamin wewnętrzny Departamentu Funduszy Europejskich  Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 26/2022 Marszałka Województwa                            

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu wewnętrznego 

Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 Marszałek Województwa  

 Piotr Całbecki 


